everything for
cleaning & hygiene

Scrubby schuurpad - 15x10x 2,5 cm - WIT

ALGEMEEN

recycled

Scrubby schuurpad.
- Geschikt voor Scrubby houder.
- 100% gerecycleerde PET-vezels.

LxBxH: 15x10x 2,5cm
- Wit: zachte schuurpad.
- Rood: halfzachte schuurpad.

- Blauw: halfharde schuurpad.
- Zwart: harde schuurpad.
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Scrubby schuurpad - 15x10x 2,5 cm - WIT

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 15 x2.5x 10 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet
Aantal per pallet
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131509

Stuk
15x2.5x10cm
18g

11g

25
30x16.5x27.5cm
716 g
5420015510892

1800
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